

**Til aktionærene i  
Københavns Lufthavne A/S**

23. januar 2018

**Copenhagen Airports Denmark ApS offentliggør det endelige resultat af det pligt-  
mæssige overtagelsestilbud på aktierne i Københavns Lufthavne A/S**

Copenhagen Airports Denmark ApS har modtaget gyldige accepter af det pligtmæssige overtagelsestilbud til aktionærene i Københavns Lufthavne A/S for i alt 132.716 aktier, hvilket svarer til 1,69% af den samlede udstedte aktiekapital i Københavns Lufthavne A/S.

Det pligtmæssige overtagelsestilbud er ikke betinget og vil nu blive gennemført.

**Baggrund**

Copenhagen Airports Denmark ApS offentliggjorde den 8. december 2017 et tilbudsdokument indeholdende et pligtmæssigt overtagelsestilbud til aktionærene i Københavns Lufthavne A/S for alle udestående aktier for kr. 5.702 kontant for hver aktie i Københavns Lufthavne A/S á nominelt kr. 100.

I Københavns Lufthavne A/S' bestyrelsesredegørelse af 19. december 2017 har bestyrelsen anbefalet aktionærene i Københavns Lufthavne A/S at acceptere købstilbuddet.

**Afregning**

Gennemførelse af tilbuddet er planlagt til at finde sted den 26. januar 2018, hvorefter afregning vil ske den 30. januar 2018.

Efter gennemførelse og afregning af tilbuddet vil Copenhagen Airports Denmark ApS besidde 59,35% af den udstedte aktiekapital i Københavns Lufthavne A/S.

Med venlig hilsen

Copenhagen Airports Denmark ApS

MÅ IKKE UDLEVERES, OFFENTLIGGØRES ELLER DISTRIBUTERES, HVERKEN HELT ELLER DELVIST, DIREKTE ELLER INDIREKTE, I CANADA, AUSTRALIEN, JAPAN, SYDAFRIKA ELLER I NOGEN ANDEN JURISDIKTION, HVOR DETTE VILLE VÆRE ULOVLIGT.

DENNE MEDDELELSE UDGØR IKKE ET TILBUD OG ER IKKE EN DEL AF ET TILBUD OM AT SÆLGE ELLER OPFORDRING TIL AT GIVE TILBUD OM AT SÆGLE VÆRDIPAPIRER I AUSTRALIEN, CANADA, JAPAN, SYDAFRIKA ELLER I NOGEN ANDEN JURISDIKTION, HVOR DET VIL VÆRE ULOVLIGT AT GØRE DETTE. MANGLENDE OVERHOLDELSE AF DENNE RESTRIKTION KAN UDGØRE EN OVERTRÆDELSE AF AUSTRALSK, CANADISK, JAPANSK ELLER SYDAFRISK VÆRDIPAPIRLOVGIVNING ELLER AF VÆRDIPAPIRLOVGIVNINGEN I ANDRE STATER.